
                                
Uchwała nr 481/XLVII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 3 marca 2023 roku 

 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Mysłownia Nowa oraz wyznaczenia terminu                                                    

i przewodniczącego zebrania. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) i § 16  ust. 1 oraz § 24 ust. 1, 2 Statutu Sołectwa 

Mysłownia Nowa będącego załącznikiem nr 37 do uchwały Nr 108/XIII/2019 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 30 października 2019 r. w sprawie statutów sołectw gminy Gostynin, Rada 

Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. W związku ze śmiercią Pana Jana Dymowskiego pełniącego funkcję sołtysa sołectwa 

Mysłownia Nowa zwołuje się zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa na dzień 14 marca 

2023 r. na godzinę 1700  w Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu. 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Radnego Marka Solarskiego.                                            

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3. 

                                     
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 
 
 
 
                                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                               Renata Kędzierska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

        Na podstawie § 16 Statutu sołectwa Mysłownia Nowa Rada Gminy Gostynin zarządza 

zebranie wiejskie w sprawie wyboru sołtysa. 

       W dniu 14.02.2023 r. zmarł dotychczasowy sołtys sołectwa Mysłownia Nowa –                                     

Pan Jan Dymowski.  

W  związku ze śmiercią sołtysa, konieczne jest przeprowadzenie wyborów  sołtysa.  

       Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


